
 

 

UCHWAŁA NR XIX/142/25 

RADY MIEJSKIEJ W LUBSKU 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/252/21 Rady Miejskiej w Lubsku z dnia 27 maja 2021r. w sprawie 

połączenia samorządowych instytucji kultury Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Lubsku i Lubskiego Domu Kultury w Lubsku w jedną instytucję kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9h w związku z art 7 ust 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo-

rządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.), art. 13 ust 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 87) oraz art. 11 ust 3 

ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 2393) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/252/21 Rady Miejskiej w Lubsku z dnia 27 maja 2021r. w sprawie połączenia 

samorządowych instytucji kultury Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy im. Komisji Edukacji Narodowej 

w Lubsku i Lubskiego Domu Kultury w Lubsku w jedną instytucję kultury zmienia się w załączniku do 

uchwały: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Biblioteka – Centrum Kultury im. Jana Raka, zwane dalej Centrum Kultury, działa na podstawie 

powszechnie obowiązujących przepisów prawa w szczególności: 

1. ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym; 

2. ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej; 

3. ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach; 

4. ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości; 

5. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych; 

6. niniejszego statutu.”; 

2) w § 9 ust. 1 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„1. Centrum Kultury prowadzi działalność gospodarczą:”; 

3) § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dyrektora powołuje i odwołuje Burmistrz Lubska. Powołanie następuje w drodze konkursu ogłoszo-

nego przez Burmistrza Lubska.”; 

4) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dyrektor Centrum Kultury może powołać Zespół Konsultacyjny jako organ doradczy dyrektora 

Centrum Kultury. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 1943



2. Zespół Konsultacyjny liczy od 3 do 5 członków i powoływany jest na 3 lata. 

3. Członkami Zespołu Konsultacyjnego są powoływani z grona osób posiadających wiedzę i doświa-

dczenie w dziedzinie kultury i sztuki, w szczególności twórców, artystów oraz osób zajmujących się 

organizowaniem i prowadzeniem działalności kulturalnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Artur Bondarenko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1943


		2025-08-29T12:44:45+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




